Canna fistula ſeu fistularis, Linſcot. p.4. Ind. or. c.37.

Caisiam quæ hujus arboris fructus eſt, Ægyptii

Chaiar-xamber vocant, Paludanus in Linſcot.

Siliqua aut Cassia purgatrix Arabum, Ad. Lob.

Siliqua ſive Cassia cathartica, Lugd.

Cassia ſiliqua Ægyptia Theop. videtur, Cæſ.

Cassia Ægyptia ſive purgans, Cam.

Canna fistula, Acoſtæ.

Canna fistula ſive Cassia: Joseph. Acoſtæ, lib. 3.

cap. 22. quæ in Hiſpaniola copioſiſſima: idem

lib. 4.c. 29.

Eligenda fistula insignis, plena, gravis & recens,
& quæ concuſſa, inclusis feminibus minimè con-
ſtrepat, ſplendens, foris ac etiam in pulpa pinguis:
pulpata (quæ non ante uſum extrahi debet) flo-
rem Cassia & Caisiam extraētam vocant.

II. Cassia fistula Brasiliiana.

Cassia ſiliqua Brasiliiana purgatrix compressa,
Lob. in pharm. Rondel. *C. J. a. m. 1. 5.*

Hæc ex Bræſilia advehi cepit, cuius pulpæ un-
cia una, plus quam uncia duæ alterius Ægyptia-
cæ purgata.

III. Siliqua Arabica, quæ Tamarindus.

Arabicam vocamus, eò quod ex Arabia in Indiā
aliasque regiones deferatur: à quibus Tamarin-

III. Tamarindus indica. *Indiæ aut.*

DE LOBIS.

Et Diſcorides Smilacis bortensis fructum ſolit. *αράβης*, quæ ſiliquulas dicas, vocari, eamq; ob cauſum de Lobi
post Phæſeolos dicendum videretur, tamen cum aliis ſint Lobi, qui arborum fructus ſunt, de aliis vero non ſatis
certi, p. ſicut de omnibus hic: gerere, uſi dum certius quid cognoverimus.

I. Arbor siliquosa Juglandis folio Brasiliiana, lobo longissimo Acacia siliqua instar distincto, Lobus Brasilianus ingens, Clus.exot.l.3.c.1.

Lobus cineraceus binos pedes Romanos cum triente longus, quatuor uncias latus : semina ex albo rufescientia pene orbicularia, nuci vomicae non admodum dissimilia.

II. Arbor siliquosa Brasiliana lobo latissimo. Lobus Brasilianus alter, Clus.exot.l.3.c.2.

Hic Lobus duplex est: major ex fusco cineraceus, octo uncias longus, quatuor cum semisse latus, semine quasi quadrangulo : alter minor, ex fusco rubescens, semine citrii mali semini non valde dissimili.

III. Arbor siliquosa ex Virgine lobo fusco scabro.

Lobus ex Wingandecaow, Clus.exot.l.3.c.3.

In hoc ossicula verius, quam Phaseoli nigra, dura, Avellanæ magnitudine.

Hic duplex est: unus ex Virginea fusca, quinq; vel etiam sex uncias longus, duas vel duas cum semisse latus, unum crassus. Alius ex insula Hayti si- ve Isabellæ vicina, spadicei coloris, septem uncias longus, tres cum semisse latus.

IV. Arbor siliquosa ex qua gummi Anime elicetur. Nymphaea Crusta l. 4. 537 Lobo ex Wingandecaow similis, Clus.l.c.